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YLEISTÄ 

 
Turun Kasvatustieteiden Klubi Katko ry (myöhemmin mainittaessa Katko) on Turun 

yliopiston kasvatustieteiden laitoksen kasvatustieteen, aikuiskasvatustieteen,  

erityispedagogiikan ja erityisopettajaopiskelijoiden, sekä muiden toiminnasta 

kiinnostuneiden ainejärjestö. Katkon tarkoituksena on toimia Turun yliopiston 

kasvatustieteiden laitoksen opiskelijoiden edunvalvonnan ja vapaa-ajan järjestönä. 

Katko on jäsenenä Index yhteiskuntatieteet ja kasvatustieteet ry:ssä, joka on Turun 

yliopiston yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan ja kasvatustieteen laitoksen 

ainejärjestöjen kattojärjestö. Katko toimii yhteistyössä myös kasvatustieteiden 

laitoksen ja tiedekunnan, Turun yliopiston ylioppilaskunnan (myöhemmin TYY), 

Specia – Asiantuntijat ja esihenkilöt ry:n, Suomen Kasvatustieteiden Opiskelijoiden 

Liitto SKOL ry:n, Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n sekä muiden 

järjestöjen kanssa. 

 

HALLITUS JA HALLINTO 

Katko valitsee hallituksen syyskokouksessa ja sen toimikausi on yksi kalenterivuosi. 

Hallitus jakaa keskuudessaan vastuualueet tasapuolisesti kalenterivuoden alussa 

järjestäytymiskokouksessa. Vanha hallitus vastaa uuden hallituksen 

perehdyttämisestä. Lukukausien aikana hallitus kokoustaa pääsääntöisesti kerran 

viikossa. Vuoden aikana järjestetään tarvittaessa epävirallisia hallituksen iltakouluja, 

joissa keskustellaan ajankohtaisista asioista ja suunnitellaan järjestön toimintaa. 

Hallitus kerää jäsenistöltä palautetta ja kehittää toimintaansa palautteen perusteella. 

Palautetta kerätään vuoden mittaan Katkon nettisivuilta löytyvällä virallisella 

palautelomakkeella, jonka kautta tulevat palautteet käsitellään virallisesti hallituksen 

kokouksissa ja kirjataan pöytäkirjoihin. Palautetta voi lähettää nimellä tai  

anonyymisti ja ne ohjautuvat ensin tiedotusvastaavalle sähköpostiin, josta sitten 

välittyvät koko hallitukselle. Lisäksi keväisin järjestettävä suuri tyytyväisyyskysely on 

merkittävin ja laajin tapa kerätä palautetta jäsenistöltä. 

Hallituksen jäsenet osallistuvat TYYn ainejärjestöille tarkoitettuihin koulutuksiin ja 

TYYn eri sektoreiden tapaamisiin. Hallituksen kesken valittu lippu-upseeri osallistuu 

 



 

airueen kanssa vuoden aikana järjestettäviin TYYn lippukulkueisiin - vappuna, 

Porthanin päivänä ja itsenäisyyspäivänä. Hallitus edustaa mahdollisuuksien mukaan 

Katkoa muun muassa yhteistyötahojen vuosijuhlissa ja muissa vastaavissa 

tilaisuuksissa. 

Katkolla on hallussaan kolme pysyvää rekisteriä: jäsenrekisteri, alumnirekisteri ja 

sähköpostilistan rekisteri. Lisäksi tapahtumien yhteydessä kerätään väliaikainen 

rekisteri tapahtuman osallistujista. Tietosuojaseloste on näkyvillä Katkon nettisivuilla 

ja liitteenä tapahtumien ilmoittautumisten ohessa. 

 

OPINTOASIAT JA EDUNVALVONTA 

Katkon hallitus valitsee keskuudestaan yhden tai kaksi koulutuspoliittista vastaavaa 

(lyhyemmin kopo), jotka ovat päävastuussa Katkon edunvalvonnallisista tehtävistä. 

Kopo tiedottaa hallitusta ajankohtaisista asioista laitoksen osalta. Katkon kopo tekee 

yhteistyötä Indexin ja Turun luokanopettajaopiskelijat Opex ry (myöhemmin Opex) 

kopojen kanssa. 

Yksi Katkon tärkeistä tehtävistä on koulutusohjelmien kehittäminen. Katkon kopo 

osallistuu aktiivisesti tiedekunnassa ja kasvatustieteiden laitoksella tehtävään 

arviointi- ja kehittämistyöhön olemalla yhteyshenkilö työryhmissä toimiville 

opiskelijajäsenille sekä viemällä eteenpäin opetuksesta saatua ja kerättyä palautetta.  

Kopo ylläpitää ja edistää yhteistyötä laitoksen kanssa. Kopo kehittää laitoksen 

työryhmien lähestyttävyyttä, ja tiedottaa niiden toiminnan periaatteista opiskelijoille. 

Kopo järjestää vähintään kerran kalenterivuoden aikana opiskelijoille ja laitoksen 

henkilökunnalle yhteisen opintopalautetilaisuuden, jonka palautteita käytetään 

opetuksen kehittämisen pohjana. Vuonna 2025 tämä on toteutettu yhteistyössä 

“koulutuksen arviointi ja kehittäminen opiskelijapalautteen avulla” kurssin kanssa. 

Muuten kopo kerää vuoden aikana opiskelijoilta palautetta koulutuspoliittisista 

asioista esimerkiksi tyytyväisyyskyselyn muodossa ja tarvittaessa erillisillä kyselyillä, 

joiden vastaukset välitetään laitoksen henkilökunnalle. Lisäksi kopo tiedottaa 

tarvittaessa ajankohtaisista koulutuspoliittisista asioista jäsenistölle sähköpostilistan 

kautta. 

 



 

Katko kannustaa opiskelijoita olemaan aktiivisia yliopiston, tiedekunnan ja laitoksen 

työryhmissä. Katkon hallitus varmistaa, että edellä mainituissa ryhmissä on tarvittava 

opiskelijaedustus. Katkon hallituksesta ensisijaisesti kopo tai puheenjohtajisto 

osallistuvat myös kasvatustieteiden laitoksen laitosneuvotteluihin. 

Vuonna 2026 tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajien koordinaattorina 

(halloped-koordinaattori) toimii Opex ry:n koulutuspoliittinen vastaava. 

Varahalloped-koordinaattorina toimii Katko ry:n nimittämä edustaja, sillä aiemmin on 

sovittu järjestelystä, jossa Katko ja Opex vuorottelevat halloped-koordinaattorin ja 

varahalloped-koordinaattorin paikkaa vuorovuosittain. Halloped-koordinaattori pitää 

yhteyttä hallopedeihin saadakseen tietoa tiedekunnan ajankohtaisista asioista. Kopo 

pitää yhteyttä myös kasvatustieteiden edustajiin ylioppilaskunnan edustajistossa. 

 

TYÖELÄMÄTOIMINTA 

Katkon hallituksesta valitaan yksi tai kaksi työelämävastaavaa, joiden tehtävänä on 

edistää kasvatustieteilijöiden työelämätietoutta. Vuoden 2026 aikana 

työelämävastaavat järjestävät vähintään kahteen kohteeseen työelämäekskursion, 

joiden tarkoituksena on selkeyttää valmistumisen jälkeisiä työelämämahdollisuuksia 

ja vaihtoehtoja sekä kasvatustieteilijöiden työllistymistä. Lisäksi työelämävastaava(t) 

voivat järjestää muita työelämäteemaisia tapahtumia. Vuoden 2026 alussa solmitaan 

uusi yhteistyösopimus Specia ry:n kanssa. Lisäksi työelämävastaavat voivat viestiä 

alallemme soveltuvista Turun yliopiston työelämä- ja ohjauspalveluiden ja muiden 

työelämäteemaisia tapahtumia, koulutuksia ja webinaareja järjestävien tahojen, 

kuten Specian, OAJ:n ja Akavan, tarjonnasta jäsenistölle. 

Katko kehittää aktiivisesti yhteistyötä alumniensa kanssa. Alumniyhteyksistä ja 

alumnirekisteristä ovat vastuussa työelämävastaava(t) ja puheenjohtaja. 

Alumnirekisteristä on tärkeää muistaa tiedottaa loppukeväästä, ennen kun alumnien 

utu-sähköpostit eivät enää toimi.  Puheenjohtaja kuuluu myös Katko ry:n alumni- 

sekä Kasvatustieteilijöiden alumniverkosto -Facebook-ryhmiin, jonne 

työelämävastaavakin voivat halutessaan liittyä.Nykyään alumniasioita käsitellään 

YVV-toimikunnassa. Tällöin sovittiin erikseen, että jatkossa toimikunnassa 

keskusteltavista alumniasioista tiedotetaan erikseen hallitusta tarvittaessa. 

 



 

Duunisafari on kasvatustieteiden opiskelijoille järjestettävä 1-3 päivän mittainen 

tutustumisjakso työelämään. Duunisafari järjestetään keväällä ja syksyllä. 

Duunisafarin järjestää Duunisafaritoimikunta, johon myös työelämävastaava kuuluu. 

Duunisafarin tarkoitus on lisätä työelämätietoutta ja antaa opiskelijoille mahdollisuus 

tutustua kasvatustieteilijöiden työtehtäviin. 

 

UUDET OPISKELIJAT  

Katko haluaa tukea uusia opiskelijoita yliopistoelämään sopeutumisessa. 

Hallituksesta nimetään 1-2 tuutorivastaavaa, jotka toimivat tuutorien tukena heidän 

toimikautensa aikana. Tuutorivastaava osallistuu laitoksen uusien tuutoreiden 

valintaan ja koulutustilaisuuksiin. Tuutorivastaava on linkki hallituksen ja tuutoreiden 

välillä. Alkusyksystä Katko järjestää kastajaiset ja fuksisitsit, sekä halutessaan 

erillisen uusien ja vanhojen opiskelijoiden tutustumisillan. Katko edistää uusien 

opiskelijoiden integroitumista opiskelijayhteisöön. Lisäksi järjestetään koko päivän 

kestävä alkoholiton tapahtuma, jossa hallitus, tuutorit ja uudet opiskelijat tutustuvat 

toisiinsa. Uudet opiskelijat järjestävät vanhemmille opiskelijoille kostajaiset 

-orientaatioviikkojen jälkeen. 

Keväällä yliopistolla pidetään kakkosten päivä ja syksyllä hakijan päivä, joissa Katko 

esittelee toimintaansa ja kasvatustieteiden laitoksen opintoja mahdollisille tuleville 

yliopisto-opiskelijoille. 

 

SOSIAALIPOLIITTINEN TOIMINTA 

Katkon jäsenten hyvinvoinnista ja yhdenvertaisuudesta huolehtii sosiaalipoliittinen 

vastaava(t) (lyhyemmin sopo). Vuonna 2025 hallituksessa on ollut kaksi sopoa. Sopo 

järjestää jäsentensä toiveiden mukaisia alkoholittomia tapahtumia useampia kertoja 

vuodessa jäsenistön toiveet huomioiden. Sopo osallistuu TYYn järjestämiin 

sopo-tapaamisiin. Sopo jakaa sopo-tapaamisissa saatua sekä muuta pestiinsä 

liittyvää tietoa hallitukselle ja jäsenistölle. Sopo lähettää tarvittaessa jäsenistön 

sähköpostilistalle tietoa sopoposteina. Sopo tiedottaa esimerkiksi yliopiston, YTHS:n 

 



 

ja TYYn järjestämistä opiskelijoiden hyvinvointiin liittyvistä, ajankohtaisista 

palveluista ja tapahtumista.  

Hallituksesta nimetään myös yhdenvertaisuusvastaava. Yleensä 

yhdenvertaisuusvastaava on sopo. Yhdenvertaisuusvastaava edistää 

yhdenvertaisuuden ja saavutettavuuden toteutumista järjestön toiminnassa. 

Yhdenvertaisuuden toteutumista ja mahdollisia ongelmakohtia yleisellä tasolla 

kartoitetaan vuosittain tyytyväisyyskyselyn yhteydessä. Lisäksi jäsenistö voi olla 

yhteydessä yhdenvertaisuusvastaavaan erillisellä häirintä-, yhdenvertaisuus- ja 

ongelmatilannelomakkeella, mikäli kokee tulleensa kohdelluksi epätasa-arvoisesti, 

joutuneensa häirinnän kohteeksi tai kohdannut muita ongelmatilanteita. Häirintä-, 

yhdenvertaisuus- ja ongelmatilannelomakkeen vastaukset tulevat näkyviin vain 

yhdenvertaisuusvastaavalle, ja yhdenvertaisuusvastaavalla on näistä 

vaitiolovelvollisuus. Poikkeuksena vaitiolovelvollisuuteen ainoastaan, jos 

yhteydenottaja erikseen toivoo, että asia nostetaan esille esimerkiksi hallituksen 

kokouksessa. TYYllä on omat häirintäyhdyshenkilönsä, joihin sopo voi tarvittaessa 

olla yhteydessä. Katko sitoutuu noudattamaan TYYn yhdenvertaisuusohjelmaa. 

Katko toteuttaa TYYn turvallisen tilan periaatteita, joiden toteutumisesta hallitus 

huolehtii yhdenvertaisuusvastaavan johdolla.  

Lisäksi yhdenvertaisuusvastaava pitää huolta saavutettavuuden toteutumisesta ja 

kiinnittää huomiota muun muassa hallituksen viestintään ja muistuttaa 

saavutettavuuden teemoista tarvittaessa. Vuonna 2025 hallitus on aloittanut 

avaamaan tapahtumien sisältöjä ja tarkoituksia selkeämmin viestinnässään muun 

muassa aloittamalla kokoamaan Katkon tapahtumien yksityiskohtaiset ja 

helppolukuiset kuvaukset yhteen. Tätä on tarkoitus jatkaa, kunnes jokaisesta 

tapahtumasta löytyy selkeät kuvaukset.  

ULKOSUHTEET 

Hallitus valitsee keskuudestaan yhteistyövastaavan, joka ensisijaisesti vastaa 

suhteista ystävä- ja yhteistyöjärjestöihin sekä mahdollisiin yhteistyöyrityksiin ja 

sponsoreihin. Suhteista ammattijärjestöihin vastaavat työelämävastaavat. 

Yhteistyötahoille lähetetään tervehdykset hallitusvuoden alussa ja joulutervehdykset 

 



 

vuoden lopussa. Yhteistyövastaava lähettää vuosijuhlaonnittelut niille ainejärjestöille, 

jotka ovat lähettäneet Katkolle kutsun, mikäli Katkolta ei pääse vuosijuhlille 

edustusta. 

Katko toimii tiiviisti yhteistyössä Index ry:n kanssa. Syyskokouksessa valitaan 

Katkon hallituksen Index-vastaava, joka toimii molempien järjestöjen hallituksissa. 

Index-vastaavan tehtävänä on edustaa Katkoa Indexissä, tiedottaa Indexille ja sen 

jäsenille Katkon kuulumisia sekä vastaavasti tiedottaa Katkon hallitusta ja jäsenistöä 

Indexin asioista. 

Hallitus valitsee keskuudestaan SKOL-vastaavan, joka toimii viestinviejänä Katkon ja 

Suomen Kasvatustieteiden Opiskelijoiden Liitto SKOL ry:n välillä. SKOL ry koordinoi 

kasvatustieteiden opiskelijoiden kansallista yhteistyötä ja kehittää 

kasvatustieteilijöiden brändiä. SKOL-vastaava osallistuu SKOL:n ja muiden 

kaupunkien vastaavien kanssa tarvittaessa SuperSitsien yhteydessä vuosittain 

järjestettävän KAAOS-työelämätapahtuman suunnitteluun.Vuonna 2026 SuperSitsit 

järjestetään Turussa Katkon avustuksella. SKOL-vastaava tiedottaa jäsenistöä 

SKOL:sta ja sen järjestämistä tapahtumista sekä on yhteydessä muiden kaupunkien 

SKOL-vastaaviin. SKOL-vastaava osallistuu kuukausittain SKOL:in hallituksen 

kokouksiin sekä SKOL:in hallituksen kaupunkiyhteistyövastaavan koordinoimiin eri 

ainejärjestöjen SKOL-vastaavien yhteisiin tapaamisiin. 

SKOL:n kautta Katko ylläpitää yhteistyösuhteita muiden kaupunkien 

kasvatustieteiden ainejärjestöjen kanssa. Katko tiedottaa vuosittaisista 

kasvatustieteilijöiden tapahtumista, joita ovat esimerkiksi KAAOS, SuperSitsit  ja 

Kasvisristeily, sekä kannustaa jäsenistöä osallistumaan niihin.  

Suhteista kasvatustieteiden laitokseen vastaa puheenjohtaja yhdessä muun 

hallituksen kanssa. Vuonna 2026 Katko tekee yhteistyötä järjestämällä ainakin yhden 

tapahtuman henkilökunnan kanssa esimerkiksi palautetilaisuuden muodossa. 

Kutsumme laitoksen henkilökunnan mukaan Katkon kalenterivuoden suurimpiin 

päivystyksiin eli laskiais- ja joulupäivystyksiin. 

Katko kehittää entisestään yhteistyötä kansainvälisten opiskelijoiden kanssa sekä 

kannustaa heitä liittymään Katkon jäseniksi, jolloin heillä on mahdollisuus osallistua 

kaikkiin Katkon järjestämiin tapahtumiin. Kansainvälisillä opiskelijoilla on 

 



 

mahdollisuus hankkia yhden vuoden jäsenyys Katkolle. Kansainvälisyysvastaava 

(lyhyemmin kv-vastaava) neuvottelee tarvittaessa myös Opex ry:n kanssa 

kv-vastaavien tehtävien jakamisesta ja kehittämisestä. Katkon tapahtumiin 

kirjoitetaan kuvaukset myös englanniksi. Kv-vastaava on tarvittaessa yhteydessä 

TYYhyn ja tiedekuntaan ja tekee heidän kanssaan yhteistyötä 

kansainvälisyysasioissa. 

Katko toimii tiiviissä yhteistyössä Specia –  Asiantuntijat ja esihenkilöt ry:n  kanssa. 

Hallituksesta valitaan yksi Specia-vastaava, joka toimii viestinviejänä Katkon ja 

Specian välillä. Specia-vastaava pitää yhteyttä Specian yhteisökoordinaattoriin sekä 

Specian kampusvastaavan kanssa. Specia on aloittanut osa-aikaisen 

kampusvastaava-toiminnan syksyllä 2025. Kampusvastaavan rooli on Specialla uusi, 

joten mahdollisesti se hakee hetken muotoaan.  Olennaista on saumattoman 

yhteistyön jatkuminen sekä uusien toimivien käytäntöjen luominen yhdessä. 

Kampusvastaavalle olisi hyvä ilmoittaa tapahtumista, joihin hän voi halutessaan 

osallistua, esimerkiksi rastikierroksille pitämään rastia. Lähtökohtaisesti Specian 

kampusvastaava pitää fukseille Specia-infoa alkusyksystä joko fuksimökillä tai 

vaihtoehtoisesti jossain toisessa tapahtumassa. Kampusvastaavan kanssa voi sopia 

muustakin yhteistyöstä, kuten työelämäteemaisesta yhteistyötapahtumasta.  

Vuodesta 2025 alkaen Specia tekee ainejärjestöjen kanssa vuosittain 

yhteistyösopimuksen. Specian yhteisökoordinaattori lähettää vuoden alussa Katkon 

Specia-vastaavalle alustavan ehdotuksen yhteistyösopimuksesta, jonka 

Specia-vastaava esittää kokouksessa hallitukselle. Hallituksen 

nimenkirjoitusoikeudelliset allekirjoittavat yhteistyösopimuksen sitten, kun se on 

saatu kumpaakin osapuolta tyydyttäväksi. Specia-vastaava varmistaa, että 

yhteistyösopimuksessa sovitut kohdat toteutetaan. Yhteistyösopimuksessa sovitaan 

Specian sponsoroinnista kyseiselle vuodelle sekä Katkon tekemästä vastineesta. 

Specian yhteistyösopimuksen myötä tuleva sponsorointiraha jaetaan eri 

käyttökohteisiin hallituksen toimesta, mutta tietty osa kuuluu automaattisesti 

haalareihintulevaan logoon. 

Lisäksi yhteistyötä tehdään Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry:n 

kanssa. SOOL on valtakunnallinen kaikkien opettajaksi opiskelevien edunvalvoja ja 

palvelujärjestö. Liitto edistää ja valvoo jäsentensä etuja erityisesti koulutus-, sosiaali- 

 



 

ja nuorisopoliittisissa kysymyksissä sekä parantaa opettajaksi opiskelevien 

opiskeluedellytyksiä vaikuttamalla opettajankoulutuksen kehittämiseen. Hallituksen 

keskuudesta valitaan SOOL-vastaava, joka pitää yhteyttä esimerkiksi SOOLin 

aluetoimijan  kanssa ja lisäksi tekee yhteistyötä SOOLin kanssa mm. 

opettajaopiskelijoiden edunvalvonnan parissa ja erilaisten SOOLin tapahtumien, 

kuten talvipäivien yhteydessä. SOOLin edustaja voidaan tilanteen niin sopiessa 

pyytää pitämään rastia Katkon kastajaisissa tai vaihtoehtoisesti voidaan alkusyksyyn 

sopia toinen tapahtuma, jossa aluetoimija pääsisi kertomaan uusille opiskelijoille 

SOOLin toiminnasta. SOOL-vastaava tai kuka tahansa muu Katkon ja SOOLin jäsen 

voi lähteä edustamaan Katkoa kaksi kertaa vuodessa järjestettävälle 

OAJ/SOOL-järjestökurssille. Lisäksi SOOL-vastaava tai kuka tahansa muu Katkon 

hallituksen valtuuttama Katkon sekä SOOLin jäsen voi lähteä edustamaan Katkoa 

vuosittain järjestettävään SOOLin liittokokoukseen. SOOL-vastaavan tulee olla 

SOOLin jäsen. 

  

TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA 

Yhdistyksen tiedotuskanavia ovat yhdistyksen www-sivut osoitteessa 

www.katkolla.com, yhdistyksen sähköpostilista, ilmoitustaulut, Facebook-sivusto ja 

-profiili, Instagram-tili sekä LinkedIn-tili. Lisäksi yhdistys julkaisee aktiivisesti sisältöä 

TikTok-tilillään. Tapahtumakalenteri päivitetään kuukausittain Katkon nettisivuille. 

Yhdistyksen tiedotusta hoitaa hallituksen tiedotusvastaava muun hallituksen kanssa. 

Tiedotusvastaavan tehtävänä on myös seurata ylioppilaskunnan tiedotusta 

Tyyali-listalla ja tiedottaa jäsenistöä heitä koskevista asioista. Indexin tapahtumista 

ilmoitetaan ensisijaisesti Index-info-sähköpostilistalla, minkä lisäksi Katko tiedottaa 

myös omilla kanavillaan erityisesti katkolaisia koskevista Indexin asioista. 

Tiedotusvastaava on vastuussa yhdistyksen sähköpostilistan toiminnan lisäksi sen 

rekisteristä (Kasvis-lista). Lisäksi tiedotusvastaava on päävastuussa Katkon 

nettisivujen ylläpidosta, päivittämisestä ja kehittämisestä. Jokainen hallituksen jäsen 

vastaa omaan pestiinsä liittyvästä tiedottamisesta sosiaalisessa mediassa. 

Viestinnän visuaaliseen ilmeeseen kiinnittää huomiota hallituksen visuaalinen 

 



 

vastaava. Katkolle tehtiin viestintäsuunnitelma osana Specian järjestöhaastetta 

vuonna 2020 ja se toimii ohjenuorana Katkon tiedottamiselle ja viestinnälle. 

Yhdistys julkaisee Katkolla-nimistä podcastia. Katkolla-podcast pyrkii tuottamaan 

jäsenistöä kiinnostavia ajankohtaisia jaksoja, joita jäsenistön on mahdollisuus 

kuunnella vapaa-ajallaan matalalla kynnyksellä Spotify-alustalta. 

Hallitus nimeää joukostaan yhden tai kaksi mediavastaavaa, joiden tarkoituksena on 

tuottaa ja ideoida podcastia, Tiktok-kanavaa ja niiden  sisältöjä. Mediavastaava 

suunnittelee jäseniä kiinnostavia podcast-aiheita ja etsii näihin jaksoihin itselleen 

vierailijoita. Mediavastaava on vastuussa podcastin editoinnista ja sen 

julkaisemisesta Spotify-alustalle. Katkolla-podcastille ei ole tarkkoja 

julkaisuajankohtia, vaan niitä pyritään julkaisemaan läpi hallituskauden tasaisin 

väliajoin. 

VAPAA-AJAN TOIMINTA 

Vapaa-ajan toimintaa Katkon hallituksessa järjestävät tapahtumavastaavat, 

kulttuurivastaava, sosiaalipoliittinen vastaava ja liikuntavastaava muiden hallituksen 

jäsenten avustuksella. Hallitus innostaa myös jäsenistöä osallistumaan tapahtumien 

järjestämiseen. Vapaa-ajan toimintaa suunnitellaan niin, että jokaiseen tapahtumaan 

on mahdollista osallistua täysipainoisesti myös ilman alkoholia. Katko pyrkii 

mahdollisuuksien mukaan huomioimaan tapahtumien suunnittelussa niiden 

esteettömyyden sekä kv-opiskelijoiden osallistumismahdollisuuden. Hallituksen 

ympäristövastaava huolehtii kestävän kehityksen toteutumisesta 

tapahtumasuunnittelussa esimerkiksi hyödyntämällä mahdollisimman paljon Reilun 

Kaupan tuotteita. Katkon sitseillä ja muissa tapahtumissa tarjotaan ainoastaan 

kasvisruokaa. 

Kalenterivuoden aikana liikuntavastaava järjestää vähintään kaksi lajikokeilua, jotka 

mahdollistavat tutustumisen jäsenistön toivomaan liikuntamuotoon. Katko osallistuu 

myös Indexin viikoittaisten liikuntavuorojen järjestämiseen. Liikuntavastaava voi 

ilmoittaa ainejärjestönsä myös CampusSportin lajiturnauksiin joukkueeksi, mikäli 

jäsenistöllä ilmenee tähän halukkuutta. Katko voi tällöin halutessaan kustantaa 

 



 

yhden CampusSportin lajiturnauksen kalenterivuoden aikana, loput turnaukset ovat 

omakustanteisia. 

Katkon kulttuurivastaava järjestää viini- ja juustoillan ja I/O-Speksiekskursion sekä 

mahdollisuuksien mukaan yhden tai useamman muun kulttuuritapahtuman 

kalenterivuoden aikana. Kulttuurivastaava välittää tarvittaessa jäsenistölle tietoa 

Turun alueen kulttuuritapahtumista lukuvuoden aikana. 

Katkon tapahtumavastaavat järjestävät kalenterivuoden aikana vähintään kahdet 

baaribileet ja lisäksi vähintään kolmet sitsit, joista yhdet ovat fuksisitsit. Vuoden 

päätteeksi Katko viettää perinteisesti uusien opiskelijoiden suunnittelemia 

pikkujouluja. Tapahtumarekistereitä säilytetään seuraavan vuoden kevätkokoukseen 

saakka, jonka jälkeen sen hetkinen hallitus poistaa ne. 

Katko päivystää Educariumilla kerran kuukaudessa. Päivystyksissä on tarjolla pientä 

purtavaa tai juotavaa. Laskiaispäivystyksessä Katko tarjoaa pullaa ja lämmintä 

juomaa ja joulukuun päivystyksessä jouluherkkuja jäsenistölleen sekä laitoksen 

henkilökunnalle. Lisäksi Katko osallistuu vappuaattona Indexin ja Opexin järjestämiin 

vapputansseihin Educariumin pihalla sekä syksyllä järjestettäviin TYYn 

avajaiskarnevaaliin ja Indexin sivuainemessuihin. Päivystyksissä hallitus järjestää 

tuotteiden myyntipisteen. 

Vuoden 2024 lopulla perustettiin Katkon vuoden 2026 vuosijuhlia varten 

vuosijuhlatoimikunta. Toimikunta on toiminut aktiivisesti koko vuoden 2025 ajan ja 

jatkaa toimintaansa vuosijuhliin asti. 

VARAINHANKINTA JA TALOUS 

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan jäsenmaksutuloilla, tapahtumien 

osallistumismaksuilla, yhdistyksen tuotteiden myynnillä sekä TYYn myöntämällä 

toiminta-avustuksella. Lisäksi Katko voi hakea projekti- ja erillisavustuksia sekä etsiä 

sponsoreita. Hallitus jatkaa Katkon varainhankinnan kehittämistä esimerkiksi 

tekemällä yhteistyötä yritysten kanssa. 

Katkon taloutta hoitaa talousvastaava yhdessä muun hallituksen kanssa. Lisäksi 

talousvastaava ylläpitää jäsenrekisteriä, huolehtii yhdistyksen pankkiasioista ja 

 



 

toteuttaa kuukausittaisen kirjanpidon. Katkolla on käytössään MobilePay sekä 

iZettle-kassajärjestelmä tilimaksujen lisäksi. Käteisen käytöstä on luovuttu kokonaan, 

muutamia mahdollisia bileiden tuotoista tulleita käteismaksuja ja -talletuksia lukuun 

ottamatta. Hallituksen jäsenet merkitsevät kaikkien tapahtumien myynnit 

päivystysvihkoon. Vuoden lopussa talousvastaava käy läpi sen hetkisen 

varastosaldon. Kauden alussa talousvastaava myös kouluttaa hallituksen 

maksujärjestelmiin liittyen. 

Vuonna 2026 Katko kerää varoja kevään vuoden 2026 vuosijuhlia varten sekä 

vuoden 2027 Gaalaa varten. Varainhankinnan suunnittelusta vastaavat gaala- ja 

vuosijuhlatoimikunnat yhteistyössä hallituksen kanssa. Molemmissa on tarkoitus 

myös hyödyntää Katkon tilillä olevaa ylijäämää. Gaalaa ja vuosijuhlia varten 

kerätään myös sponsoreita tukemaan tapahtuman järjestämistä. 

 

Turun Kasvatustieteiden Klubi Katko ry:n puolesta, 

Hallitus 2025 
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